ses. 1220. 3 Decembris.

Anno domiui Millesimo ducentesimo vicesimo Indictione octava die iovis tercio

intrautis decembris, In Alexaudria in ecclesia maiori sancti petri in pleno consilio

de Campana voce preconum simul collecto, domlnus Rufinus de Mandello Alexandrie

potestas voluntate et consensu istius consilij cassavit et cassa et inutilia atque nul-

lius valoris pronunciavit et fecit omnia iustrumenta sive cartas, quas, Raynerius Te-

baldus et Symon de Cisino et Bellonus campsor habent de licencia sibi data a con-

silio sive a communi vel ab aliquo Rectore Alexandrie aliquo modo cambiendi seu

capiendi de rebus seu avere hominum de Aste vel eius dictrictu. Quia cum esset

ordinatum a consilio civitatis Alexandrie campanna et voce preconum collecto, et

preceptum esset eis pluries per dictum dominum Rufinu.u potestatem ut dictas cartas

et instrumenta redderent per sacramentum et bannum, ea rcddere recusaruut omnino.

Et iude dictus doraiuus Rufinus potestas com universo cunsilio hanc cartam fieri roga-

vit ut supra. luterfuerunt testes rogati, Maynfredus Tebaldonus, Otto de Sanctosyllo

Anselmus, plutus, Prodomus Saltarius.

Et Arniauus notarius cartam scripsit.
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984. Quomodo ilomhms Guillelmus Cacayranus dixit domino potestati Mediolani,

comune Ast non teneri observare convenliones factas inter Astenses et Alexan-

drinos, nisi per Alexandrinos similiter observentur. 1223. 25 Octobris.

Aano domini Millesimo ducentesimo vicesimotercio, Indictione xi« die merciivij

octavo lcalleudas uovembiis, preseutia iufrascni)torum testium, Cum dominus Pax do

Bocliacio potestas Mediolaui peteret nomiue commuuis Mediolaui a domino Girardo

Manaria potestate Astensi ut ipse faceret iurare credendarios civitatis Astensis stare

raandatisipsius nomine comunis Mediolani de facto concordie Alexandrie, Ast et Albe,

dominus Guillelmus Cacayranus civis Astensis precepto et voluntate predicti domini Gi-

rardi Manarie potestatis Astensis nomine communis Astensis dixit predicto domino paci

potestati Mediolaui, quod ea iuteutione et eo intellectu liabito a se et a comuni

Asteusi ot a predicto domiuo pace, quod ea que coutinentur in istrumento facto per

Pliilii>pum notariura, dc promissioue quam fecerunt ambaxiatores Mediolani et cou-

sul Mediolani, silicet domiuus Obizo Amichonus et dominus larapugnanus Marcel-

linus, dominus Guido de puteobonello et dominus Guiotus de Merate in omnibus

sicut in illo instrumeuto continetur, attenderentur et observarentur comuni Astensi,